PAGE

Российская  Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2019
                      № ___
г. Свободный

О проекте решения «О внесении изменения в

решение городского Совета народных депутатов

от 14.03.2019 № 29 «Об утверждении Положения

«О Почетной грамоте города Свободного»

Рассмотрев обращение депутата городского Совета народных депутатов А.А. Мирошина, в соответствии со статьей 28 Устава города Свободного, городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменения в решение городского Совета народных депутатов от 14.03.2019 № 29 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте города Свободного».

2. Направить указанное решение главе города Свободного для подписания и официального опубликования.

3. Контроль за исполнением указанного решения возложить на постоянную комиссию городского Совета народных депутатов по регламенту, законности, охране общественного порядка (председатель Ватулин В.П.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  городского Совета                                               А.А. Мирошин
Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение городского Совета народных
депутатов от 14.03.2019 № 29 «Об утверждении Положения

«О Почетной грамоте города Свободного»

Принято городским Советом народных депутатов                             «__  » _______2019 года

В целях уточнения
1. Внести следующее изменение в решение городского Совета народных депутатов от 14.03.2019 № 29 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте города Свободного»:
в абзаце пятом пункта 2 раздела I Положения слова «могут быть представлены лишь граждане, награжденные Благодарственным письмом городского Совета народных депутатов и Благодарственным письмом главы города» заменить словами «могут быть представлены лишь граждане, награжденные Благодарственным письмом главы города (либо Почетной грамотой администрации города) и Благодарственным письмом городского Совета народных депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.
Глава города Свободного                                                         В.А. Константинов

________2019
№  _____